10
TRESCOMAT CONFORT STE
CÂBLE  CHAUFFANT
La solution de confort
pour la salle de bains
Sa présentation en rouleau, sur treillis, rend sa mise en
œuvre simple et rapide.
En complément d’un radiateur sèche-serviettes ou d’un
convecteur d’appoint. TrescoMat sera alors associé à
un thermostat électronique avec sonde de sol.
Puissance : 120W/m2
Liaison froide : 5m
Puis-
sance
(W)
Surface
couv.
(m2 )
Long.
(m)
Résist.
(Ohm/m)
Réf. Code
115 1 1.9 460 MAT-115 48207
240 2 4 220.4 MAT-240 48212
380 3.2 6.3 139.2 MAT-380 48217
500 4.2 8.3 105.8 MAT-500 48222
600 5 10 88.2 MAT-600 48227
750 6.3 12.5 70.5 MAT-750 48232
900 7.5 15 58.8 MAT-900 48237
1100 9.2 18.3 48.1 MAT-1100 48242
1300 10.8 21.7 40.7 MAT-1300 48247
1600 13.3 26.7 33.1 MAT-1600 48252
2000 16.7 33.3 26.5 MAT-2000 48257
TrescoMat Confort STE est un câble de rénovation
biconducteur
• Posé sur treillis, avec bandes autocollantes.
• La largeur du treillis est de 50 cm.
• Sa longueur s’adapte à tous les chantiers, à toutes les surfaces.
• Kit livré avec un thermostat d’ambiance TH 303 D + sonde de sol.
P
R
ODUIT
G
A
RANT I  1
0
 A
N
S
1 - Dérouler le TrescoMat sur le support selon
le plan de calepinage établi et le coller avec le
ruban de fixation.
2 - Appliquer le mortier-colle (classement
C2-S1/S2) sur la nappe de façon à la recouvrir
totalement.
3 - Après séchage (24h minimum), appliquer
une autre couche de colle avant de poser les
carreaux.carreaux.
Mise en oeuvre